Уведомление об отказе от проведения открытых конкурентных переговоров

От 08.05.2013 г. к извещению №14/13 от 08.05.2013г.

Заказчик, Открытое акционерное общество «Челябэнергоремонт» (далее - ОАО «ЧЭР»), являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров (далее - Организатор), 454077, г. Челябинск, Бродокалмакский тракт 20»Б», в соответствии с п. 1.1.5 Документации по конкурентным переговорам настоящим уведомляет об отмене процедуры конкурентных переговоров по выбору поставщика э/щёток ЭГ4 (извещение №140/13 от 08.05.13г.) для нужд ОАО «Челябэнергоремонт».